si Dum inecă la oare'e
11% în parcu l R udolf, iar Luni Mercuri
Vineri şi Sâm bătă la oarele 5 p. m. ia
prom enada de jo s .

f
Cu adâncă durere aducem la cu

noştinţa tuturor rudeniilor, prietinilor
şi cunoscuţilor, că mult iubita noastră

Elena D. M areea n. Baboie
după grele suferinţe, a încetat din viaţă
astăzi în 3/16 August 1915 la 5 oare
dimineaţa, Sn etate de 34 ani, şi în al
16-lea an al fericitei sale căsătorii.

Rămăşiţele pământeşti ale scum
pei şi neuitatei noastre decedate, se
vor ridica din casele proprii str. Căpi
tanului Nr. 13, şi se vor depune spre
odihnă veci ni că, Miercuri în 5/18 Au
gust 1915 la 3 oare p. m. în cimiteriul
bisericei Sf. Treimi de pe Tocile.

Dormi în pace suflet nobil!
Braşov, în 3/16 August 1915.

faln ica Fam ilie.
— In loc de orice alt anunţ fnnebral. —